消火栓使用（願）届
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

南宗谷消防組合浜頓別支署

支署長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	　下記のとおり消火栓を使用したいので許可願いたく申請します。

	使用期間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分より

平成　年　月　日　〜　平成　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分まで

	使用目的

	使用消火栓

	使用消火栓
の場所

	使用水量

	使用責任者

	備　考